
IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  ““  FFRRAANNCCEESSCCOO  BBEERRNNII  ““  
ddii  ssccuuoollaa  IInnffaannzziiaa  PPrriimmaarriiaa  ee  SSeeccoonnddaarriiaa  11°°  ggrr.. 

  piazza A. La Marmora,1 -  51035  Lamporecchio Tel. 0573/803472  fax 0573/803473 

              e-mail: ptic81800q@istruzione.it ;  ptic81800q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivolamporecchio.it 

PTIC81800Q  -  C.F.  80009210479 
                       

                    

 

 

 

 

 

 

Atti 

Sito 

Prot. 3535/B15                                                             Lamporecchio, 10/08/2015 

 

 

Oggetto: Verbale di aggiudicazione gara assicurazione previa estrazione. Graduatoria 

provvisoria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che con lettera prot. n. 3151/B15 dell’11/07/2014 sono state invitate a partecipare alla 

procedura negoziata per l’affidamento del servizio di assicurazione dell’Istituto scolastico, per 

l’a.s. 2015/16 (CIG:  ZE81555037),  n°5 ditte;  

VISTI i criteri di valutazione e la procedura di aggiudicazione riportati nella lettera; 

VISTE le risultanze dei verbali di gara redatti in data 27 luglio e 07 agosto 2015 e delle 

relative tabelle di comparazione delle offerte pervenute;  

 

CONSIDERATO 

 

Che le due ditte hanno ottenuto parità di punteggio, 

Che si rende necessario pertanto procedere all’individuazione dell’aggiudicatario tramite 

sorteggio come da lettera di invito, 

 

DISPONE 

L’estrazione delle due offerte. Estrae il docente vicario Monia Leone alla presenza della 

Commissione. Risulta sorteggiata la ditta BENACQUISTA. 

 

DISPONE quindi 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria dei candidati:  

 

1) Ditta BENACQUISTA,  

2) Ditta AMBIENTESCUOLA. 

  

Contro la presente graduatoria, nel caso in cui se ne ravvisino gli estremi, è ammesso ricorso 

presentando reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

Alle due ditte sarà data comunicazione della posizione nella graduatoria provvisoria.  

 

 

 Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Il docente vicario 

 f.to Prof.ssa Monia Leone  

 

 

 

mailto:segreteria@istitutocomprensivolamporecchio.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivolamporecchio.it

